
CN 
smv 

Lufia D 
MONTERO LAROCCA 

Y DE INVESTKIACION 
DE CS. EXACTAS - UNSe 

ylaCiosi.v  

1972 • 2011 

go Años 
FICULT1D DE CIENCIAS EX4 CTAS 

1101080 5150 - 4400 Saha 
7;3 .54 307 425...5308 - 7'03 54 387 42.5-3540 

11,0001085.118,00010 

Salta, 20 de marzo de 2013.- 

Expediente N° 19.505/12 

RESCD-EXA N° 120/2013 

VISTO la solicitud de la Comisión de Asuntos Académicos, Administrativos y 
Presupuestarios del Área de Ciencias Exactas de la Sede Regional Orán, para modificar la 
planta docente de la mencionada sede, y 

CONSIDERANDO: 

Que, según consta en fs. 2, en la planta docente de la Sede Regional Oran, quedó 
vacante un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, por renuncia del 
docente designado. 

Que de acuerdo a las necesidades académicas de la mencionada sede, se solicita realizar 
una transformación de planta, dando de baja el cargo vacante y dando de alta a dos cargos de 
Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple. 

Que Comisión de Hacienda, en su reunión de fecha 4/3/13, emite despacho favorable, 
verificando que el cambio de planta solicitado es económicamente factible. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/3/13, aprueba por 
unanimidad el despacho favorable de la Comisión de Hacienda. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior la modificación de la planta docente de la Sede 
Regional Orán, conforme se detalla seguidamente: 

BAJA ALTAS 

• Un (1) cargo 	de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Dedicación Semiexclusiva 

• Dos (2) cargos de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Dedicación Simple 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dirección de la Sede Regional Orán, 
Departamento Personal de la Facultad. Siga al Consejo Superior a los efectos de considerar la 
modificación solicitada. Cumplido, vuelva a la Sede Regional Orán. 

CANLOODEEU e 10 

FACULTAD • - ^ . EXACTAS - UNSe 


	Page 1

